РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.05.2012                              с. Александровка
№ 24-п
О внесении изменений  в постановление администрации Александровского сельсовета от 24.05.2011 г. № 25-п «О комиссии Александровского сельсовета Рыбинского района по урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 30.08.2011 № 52-п).

В целях приведения в соответствие действующему законодательству постановления главы Александровского сельсовета  от 24.05.2011 № 25-п «О комиссии Александровского сельсовета Рыбинского района по урегулированию конфликта интересов» в редакции постановления от 30.08.2011 № 52-п в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом Александровского сельсовета, учитывая заключение экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края от 29.12.2011 № 24-013848 ,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 Постановления следующие изменения:

1.Главные должности:

заместитель главы сельсовета.

2.Старшие должности:

специалист по вопросам в области финансов и экономического развития территории;
специалист по земельным вопросам и благоустройству
     2..Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                      С.А.Затинщиков